
 

 

POSTANOWIENIE NR 1657/2024 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach I 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Bieruń 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Katowicach I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 15 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Bieruniu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach I 

 

/-/ Michał Niedopytalski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

1657/2024  

Komisarza Wyborczego w Katowicach I 

z dnia 20 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Liceum Ogólnokształcące im. Powstańców Śląskich w 

Bieruniu, ul. Licealna 17, 43-150 Bieruń: 

 

1. Justyna Teresa Kasperczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bieruń 

2. Leszek Jan Kostera, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bieruń 

3. Kazimierz Józef Kowalski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bieruń 

4. Monika Krawczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bieruń 

5. Aleksandra Anna Krzos-Wiewióra, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bieruń 

6. Magdalena Agnieszka Kucz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bieruń 

7. Natalia Angelika Kurpas, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bieruń 

8. Izabella Bożena Marzec, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Bieruń 

9. Agata Maria Wiśniowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bieruń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Liceum Ogólnokształcące im. Powstańców Śląskich w 

Bieruniu, ul. Licealna 17, 43-150 Bieruń: 

 

1. Katarzyna Anna Klenczar, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bieruń 

2. Emilia Anna Liszka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bieruń 

3. Dorota Agnieszka Łosoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bieruń 

4. Marcelina Kornelia Mach, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bieruń 

5. Aleksandra Irena Nyga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bieruń 

6. Patrycja Paulina Ochałek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bieruń 

7. Bożena Krystyna Stachura, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bieruń 

8. Zenona Szczęsna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

9. Julia Marta Węgrzynek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bieruń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Bieruniu, ul. Licealna 17a, 43-150 

Bieruń: 

 

1. Jadwiga Iwona Baron, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bieruń 

2. Barbara Maria Bendel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bieruń 

3. Grażyna Maria Konieczny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bieruń 

4. Katarzyna Anna Kruk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mysłowice 

5. Klementyna Róża Majer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bieruń 

6. Małgorzata Sylwia Piekorz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bieruń 

7. Patrycja Władysława Pułanik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Lędziny 

8. Jan Roman Saternus, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bieruń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Dom Kultury "Gama" w Bieruniu, ul. Chemików 39a, 43-150 

Bieruń: 

 

1. Edward Drogosz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

2. Kaja Emilia Dziarmaga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bieruń 

3. Aleksandra Izabela Mitrea, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bieruń 

4. Victoria Olimpia Palka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lędziny 

5. Robert Jarosław Paruzel, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bieruń 

6. Anna Katarzyna Śliwka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bieruń 

7. Agata Joanna Żołneczko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bieruń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Bieruniu, ul. Krakowska 30, 43-

150 Bieruń: 

 

1. Paweł Piotr Cichy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tychy 

2. Beata Iwona Duczmal, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bieruń 

3. Ewa Barbara Jochacy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bieruń 

4. Dawid Damian Kostera, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bieruń 

5. Karolina Weronika Mikulska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bieruń 

6. Patrycja Magdalena Parysz-Wieczorek, zgłoszona przez KW 

KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bieruń 

7. Sonia Anna Szoen, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bieruń 

8. Maria Bożena Watoła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bieruń 

9. Weronika Maria Żołneczko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świerczyniec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Bieruniu, ul. Krakowska 30, 43-

150 Bieruń: 

 

1. Anna Maria Dorynek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bieruń 

2. Mirela Katarzyna Kocurek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bieruń 

3. Kinga Helena Kowalska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bieruń 

4. Katarzyna Ewa Paduch, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

5. Jolanta Ewa Pluta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bieruń 

6. Rafał Mirosław Pluta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bieruń 

7. Aleksandra Katarzyna Romańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bieruń 

8. Katarzyna Magdalena Sala, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bieruń 

9. Damian Grzegorz Wilk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bieruń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Przedszkole Nr 1 w Bieruniu, ul. Kamienna 17, 43-155 Bieruń: 

 

1. Katarzyna Maria Baraniewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Lędziny 

2. Rafał Grzegorz Bąk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

3. Mikołaj Tomasz Kolny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lędziny 

4. Marek Eugeniusz Łosoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bieruń 

5. Dorota Maria Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bieruń 

6. Bożena Teresa Nyga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bieruń 

7. Roksana Kinga Płotnicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bieruń 

8. Jan Antoni Podleśny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bieruń 

9. Teofil Stanisław Wiśniowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bieruń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Powiatowy Zespół Szkół w Bieruniu, ul. Granitowa 130, 43-

155 Bieruń: 

 

1. Karolina Maria Frączek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bieruń 

2. Kacper Tomasz Hendzel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bieruń 

3. Elżbieta Wioleta Kilian, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

4. Zenon Kłys, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bieruń 

5. Aneta Momot, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bieruń 

6. Barbara Katarzyna Niksa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bieruń 

7. Sonia Roksana Pruś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bieruń 

8. Ewa Katarzyna Sukiennik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bieruń 

9. Dariusz Mateusz Wendreński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Powiatowy Zespół Szkół w Bieruniu, ul. Granitowa 130, 43-

155 Bieruń: 

 

1. Agnieszka Anna Adach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bieruń 

2. Marta Heród, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Sosnowiec 

3. Paweł Klasa, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

4. Aleksandra Barbara Kłys, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bieruń 

5. Elżbieta Anna Kłys, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bieruń 

6. Monika Krystyna Rosiek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bieruń 

7. Teresa Jadwiga Rosiek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bieruń 

8. Bożena Anna Rychlik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bieruń 

9. Chrystian Ludwik Urbańczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Orła Białego w Bieruniu, ul. 

Węglowa 11, 43-155 Bieruń: 

 

1. Paulina Izabella Bałys, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Imielin 

2. Jakub Radosław Durys, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

3. Justyna Teresa Duży, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

4. Anita Izabela Jastrzębska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bieruń 

5. Ewelina Dominika Kawecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bieruń 

6. Janetta Alicja Michalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bieruń 

7. Sabina Maria Ryszka-Pluta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bieruń 

8. Barbara Katarzyna Trela, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bieruń 

9. Anna Agata Wróbel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Bieruń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Orła Białego w Bieruniu, ul. 

Węglowa 11, 43-155 Bieruń: 

 

1. Piotr Julian Gaudyn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bieruń 

2. Natalia Ewelina Grosman, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bieruń 

3. Krzysztof Jan Jastrzębski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bieruń 

4. Kamil Piotr Klenczar, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bieruń 

5. Barbara Sabina Kozioł, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Bieruń 

6. Danuta Wiktoria Przedpełska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bieruń 

7. Iwona Magdalena Zemanek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bieruń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Orła Białego w Bieruniu, ul. 

Warszawska 294, 43-155 Bieruń: 

 

1. Katarzyna Gabriela Jagoda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bieruń 

2. Artur Piotr Jastrzębski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

3. Stanisława Agata Kiczmal, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bojszowy 

4. Małgorzata Nowrocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bieruń 

5. Renata Emilia Stolecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bieruń 

6. Bartłomiej Andrzej Szopa, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bielsko-Biała 

7. Klaudia Barbara Żabska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bieruń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Orła Białego w Bieruniu, ul. 

Warszawska 294, 43-155 Bieruń: 

 

1. Kamil Patryk Długajczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bieruń 

2. Alina Danuta Góral, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mysłowice 

3. Janusz Piotr Jagoda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bieruń 

4. Małgorzata Celina Krupa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

5. Karolina Magdalena Mazur, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Jaworzno 

6. Mariola Katarzyna Pruś, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bieruń 

7. Żaneta Klaudia Rusek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bieruń 

8. Zofia Maria Wróbel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bieruń 

9. Elżbieta Justyna Zemanek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bieruń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Orła Białego w Bieruniu, ul. 

Warszawska 294, 43-155 Bieruń: 

 

1. Irena Dorota Adamczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bieruń 

2. Barbara Teresa Górecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

3. Jadwiga Elżbieta Heder, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mysłowice 

4. Dawid Zbigniew Klęczar, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bieruń 

5. Jerzy Marek Łosoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bieruń 

6. Katarzyna Barbara Pasierbiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bieruń 

7. Monika Iwona Pawlus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bieruń 

8. Monika Sroczyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bieruń 

9. Remigiusz Sylwester Zemanek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bieruń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Orła Białego w Bieruniu, ul. 

Warszawska 294, 43-155 Bieruń: 

 

1. Ewelina Justyna Aksamit, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bieruń 

2. Lena Anna Bednarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bieruń 

3. Zuzanna Anna Bielas, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

4. Elżbieta Maria Heder, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mysłowice 

5. Jolanta Mirosława Heród, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tychy 

6. Klaudia Katarzyna Migdał, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bieruń 

7. Maria Magdalena Sałęga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bieruń 

8. Wojciech Tomasz Trybus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bieruń 

9. Rafał Marcin Zemanek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bieruń 

 

 


